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POMOC DLA UKRAINY 

 

Fundacja Charytatywna Kongresu Polonii Kanadyjskiej, polonijna fundacja, która może przekazywać 

fundusze poza granice Kanady, ogłasza zbiórkę pieniędzy w ramach akcji:  

„POMOC DLA UKRAINY”. 

Wobec cierpień ludności na Ukrainie nie możemy pozostać obojętni. W wyniku militarnego ataku wojsk 

Federacji Rosyjskiej, na Ukrainie giną cywilni mieszkańcy, niszczony jest ich dobytek, burzone domy, 

niszczona cywilna infrastruktura. Ludność Ukrainy będzie potrzebowała pomocy, będzie potrzebowała 

podstawowych środków umożliwiających przeżycie. Jestem pewien, że każda pomoc zostanie przyjęta z 

wdzięcznością.  

Zwracam się do wszystkich o przekazywanie wpłat na konto Fundacji w Polish Credit Union 

(https://www.polcu.com)  z zaznaczeniem „Pomoc dla Ukrainy”. Numer konta: 24583. Można także 

przesyłać czeki na adres fundacji:  

Fundacja Charytatywna KPK, 206 Beverley St. Toronto, ON M5T 1Z3. 

Zebrane pieniądze przekażemy fundacji w Polsce z przeznaczeniem na pomoc dla uchodźców z Ukrainy 

w Polsce. Przy wyborze fundacji w Polsce będziemy kierować się dwoma kryteriami: nieskazitelną 

opinią i minimalnymi kosztami administracyjnymi fundacji. Zależy nam na tym, aby jak największa 

część pieniędzy przeznaczona była na rzeczywistą pomoc potrzebującym.  

Wszyscy darczyńcy przekazujący przynajmniej 25.00 CAD otrzymają oficjalne zaświadczenie do odpisów 

podatkowych (nr 890134190 RR 0001).  Aby móc przesłać Państwu te zaświadczenia prosimy o 

przesłanie e-mailem następujących informacji: imię, nazwisko i adres zamieszkania, lub nazwa i adres 

biznesu (jeżeli darczyńcą jest biznes), wraz z podaniem kwoty przekazanej fundacji.  

Nasz adres mailowy: contact@cfcpc.org. 

Z góry dziękuję wszystkim darczyńcom w imieniu cierpiącej ludności Ukrainy. 

 

dr inż. Juliusz Kirejczyk 

Prezes Fundacji Charytatywnej KPK Toronto, 25 lutego 2022 r. 

 Uaktualniono: 1 marca 2022 r. 
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